所属長

年　月　日

久留米大学
学長　殿
所属：
職名：
研究代表者名：　　　　　　　印

受託研究終了報告書

久留米大学受託研究規程に関する規程第１３条に基づき、下記のとおり、報告します。

記
	研究題目

	研究代表者

	研究協力者

	研究委託者

	研究費用

	研究期間

	年　　　月　　　日　～　　年　　　月　　　日

	研究成果の概要
公開：☐可☐否

	研究成果の発表
	※本研究で学会誌、雑誌等における論文発表されたもの、発表される予定のものを分かる範囲で記載ください。

	特許等（非公開）
	・特許出願【　該当：　☐有（予定も含む）　・　☐無　】

	「有」を選択した場合は、出願済みまたは出願予定の特許出願に関する情報（概要等）をこちらに記載してください。

[bookmark: _GoBack]※本様式にて、外部機関との研究期間終了後１か月以内に、結果を文書でもって学部長等を
経て学長に報告しなければならない。ただし別途、様式がある場合にはこの限りでない。
以上